Premiowany rejsami
na DARZE MLODZIEZY




Statki pasazerskie ,Batory” i ,Sobieski" przy gdynskim Dworcu Morskim w 1939 r.

Styczen 1983

PONIEDZIALEK 17 24 31
WTOREK 18 25

$RODA 19 26

,DAR MLODZIEZY"
Czeka na Twoj DAR! GZNARTE: 20 27

Konto bankowe:
NBP | Oddziat w Gdarsku SOBOTA 22

Nr 19015 — 9743 —132
NIEDZIELA 23

PIATEK 21




Niszczyciel ,Garland" oraz polski statek handlowy w konwoju do Murmarska, w latach Il wojny $wiatowe]

Luty 1983

PONIEDZIALEK 14 21 28
WTOREK 15 22

SRODA ¢ 16 23
DAR MLODZIEZY"

Czeka na Twéj DAR! GoiafEe 17 24

PIATEK 18 25

Konto bankowe:

NBP | Oddziat w Gdarisku SOBOTA 19 26
Nr 19016 — 2743 — 132
NIEDZIELA




Parowiec ,Krakow", pierwszy z wracajacej po wojnie floty, wehodzi we wrzesniu 1945 r. do Gdyni

Marzec 1983

.DAR MLODZIEZY"
Czeka na Twdj DAR!

" Konto bankowe:
NBP | Oddziat w Gdarisku
Nr 190165 -2743-132

PONIEDZIALEK
WTOREK
SRODA
CZWARTEK
PIATEK
SOBOTA
NIEDZIELA

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31




Parowiec ,Soldek”, pierwszy statek petnomorski polskiej budowy, zwodowany w 1948 r.

Kwiecien 1983

PONIEDZIALEK 11 18 25
WTOREK 12 19 26
$SRODA 13 20 27
oa weooziezy camne 14 21 28
Konto bankowe: R 15 22 29
NBP | Oddziat w Gdarisku SOBOTA 16 23 30

Nr 19015 — 2743 — 132
d NIEDZIELA 17 24




Maj 1983

.DAR MLODZIEZY"
Czeka na Twoéj DARI

Konto bankowe:
NBP | Oddziat w Gdarisku
Nr 19015 -2743 - 132

PONIEDZIALEK
WTOREK
SRODA
CZWARTEK
PIATEK
SOBOTA
NIEDZIELA

23
24
25
26
27
28
29

30
31




Szczecinski trawler-przetwémia ,Tazar” jako jeden z pierwszych polskich statkdw rozpoczat potowy w Antarktyce

Czerwiec 1983

PONIEDZIALEK 13 20 27
WTOREK 14 21 28
SRODA 15 22 29

,DAR MLODZIEZY"
Czeka na Twéj DAR! CENTE R 16 23 30
PIATEK 1 7 24

Konto bankowe:
NBP | Oddziat w Gdarisku SOBOTA 18 25

Nr 10015 — 2743 — 132
i NIEDZIELA 19 26




Niszczyciel ,Warszawa” oraz kuter rakietowy, podczas ¢wiczen

Lipiec 1983

PONIEDZIALEK 11 18 25
WTOREK 12 19 26
SRODA 13 20 27

~DAR MLODZIEZY" CZWARTEK 14 21 28

Czeka na Twdj DAR!
e ml PIATEK 15 22 29
n nkowe:
NBP | Oddziat w Gdarsku SOBOTA 16 23 30

Nr 190152743 -132 NIEDZIELA 17 24 31




Zbudowany w Gdyni masowiec — pigcdziesigciotysigcznik ,Manifest Lipcowy”, manewruje w porcie

Sierpien 1983

PONIEDZIALEK 15 29 29
WTOREK 1 6 23 30
SRODA 17 24 31
,DAR MLODZIEZY"
Czeka na Twoj DAR! o 18 25

PIATEK 19 26
Konto bankowe:
NBP | Oddziat w Gdarisku SOBOTA 20 27

Nr 19015 -2743 - 132
g NIEDZIELA 21 28




Oceaniczne holowniki ,Jantar" i ;Koral” podczas holowania wielkiego doku plywajacego

m | Wrzesien 1983

PONIEDZIALEK 12 19 26
WTOREK 13 20 27
SRODA 1 4 2 1 28
ey comume s g
Konto bankowe: HUATER L 2 30
NBP | Oddziat w Gdarsku SOBOTA 17 24

Nr 19015 - 2743 - 132
NIEDZIELA 18 25




P00 G 6GO6GG G

Statek con-ro ,Tadeusz Kosciuszko", obstugujgcy linig potnocnoamerykanska PLO, w drodze przez Atlantyk

Pazdziernik 1983

PONIEDZIALEK
WTOREK

SRODA

10 17 24 31
11 18 25
12 19 26
13 20 27
14 21 28
15 22 29
16 23 30

,DAR MLODZIEZY"
Czeka na Twoj DAR! SeaanE

Konto bankowe: AR
NBP | Oddziat w Gdansku SOBOTA
Nr 19015 - 2743 -132

©CONOOP®

NIEDZIELA




Dar Pomorza” zwycieza w miedzynarodowych regatach .Operation Sail '72"

Listopad 1983

PONIEDZIALEK 14 21 28
WTOREK 15 22 29
SRODA 16 23 30
.DAR MLODZIEZY"
Czeka na Twoéj DAR! Sl 17 24

PIATEK 18 25
Konto bankowe: -
NBP | Oddziat w Gdarnsku SOBOTA 19 26

Nr 19015 - 2743 — 132
LIpD NIEDZIELA 20 27




Zbudowany w Japonii zbiomikowiec ,Zawrat” o nosnosci 144 892 ton

Grudzien 1983

PONIEDZIALEK 12 19 26

WTOREK 13 20 27

SRODA 14 21 28

,DAR MLODZIEZY" CZWARTEK 15 22 29

Czeka Twoj DAR!
ey PIATEK 16 23 30
Konto bankowe:

NBP | Oddziat w Gdansku SOBOTA 17 24 31

Nr 19015 - 2743 - 132 RS 18 25




